
Zastępstwa w dniu 14.12.2018 piątek

Marek Biały
lekcja
3
4
5

Małgorzata Czerwińska
lekcja

2
4

5
6
7

Małgorzata Drapała
lekcja
2

3
4
5

Ewelina Gajos
lekcja

1
2

4

Aleksandra Hołowacz
lekcja
1
2
3

Agnieszka Jamróz
lekcja
1
2
4
6

Dorota Kamińska
lekcja
1

opis
3 m(1) - 24
2 n(1) - Okienko dla uczniów
2 n(1) - Okienko dla uczniów

opis
1 cm(2) - Okienko dla uczniów
3 a(1) - 32

3 m(1) - 12
1 m(1) - Uczniowie zwolnieni do domu
4 g(1) - Okienko dla uczniów

opis
3 m(2) - 34

3 m(2) - 21
3 j(1) - 26
3 j(1) - 23

opis
1 a(2) - Uczniowie przychodzą później
3 c(1) - Uczniowie przychodzą później

2 b(2) - 12

opis
1 a(1) - Uczniowie przychodzą później
3 b(2) - Uczniowie przychodzą później
1 l(2) - 13

opis
1 m(1) - Uczniowie przychodzą później
3 a(2) - 26
1 m(1) - 5
1 cm(1) - Okienko dla uczniów

opis
2 b - przeniesiona na 14.12.2018 (1)

zastępca
A. Janusz

zastępca

E. Gruca-Drążek

E. Gruca-Drążek

zastępca
W. Wyczawski

A. Wilczyńska
A. Wróbel
A. Wróbel

zastępca

D. Kamińska

zastępca

P. Laskowska

zastępca

E. Kopciuch
Ł. Stec

zastępca

uwagi   
za nieobecny oddział

uwagi   

za nieobecny oddział

za nieobecny oddział

E Kopciuch zam. l 1 z 18.12

uwagi   
za nieobecny oddział

za nieobecny oddział
złączenie grup
złączenie grup

uwagi   

zamiast lekcji 1

uwagi   

za nieobecny oddział

uwagi   

za nieobecny oddział
złączenie grup

uwagi   
Przeniesiono na lekcję 4
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Zastępstwa w dniu 14.12.2018 piątek

Beata Marciniec
lekcja
9
11
12

Marzena Martynowicz
lekcja

5
6

7
8

Mieczysław Rodzinka
lekcja
6
7

Monika Sosnowy
lekcja
2
3
5

6
7

Renata Tomaka-Pasternak
lekcja
1
2
3

Renata Wilamowska
lekcja
4
5
7
8

Łukasz Woźniak
lekcja
12

opis
2 p - 33
2 j - Uczniowie zwolnieni do domu
2 j - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
2 b - 35
2 n - Uczniowie zwolnieni do domu

2 a - Uczniowie przychodzą później
1 b - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
1 b - 22
2 g - 13

opis
1 cm(1) - Okienko dla uczniów
1 g - 33
3 m(2) - 23

3 g(1) - Uczniowie przychodzą później
4 g(2) - 26

opis
3 b(1) - Uczniowie przychodzą później
3 b(1) - Uczniowie przychodzą później
1 b(1) - 34

opis
1 a - Bez konsekwencji (nieobecny oddział nauczyciela)
4 g - 32
1 a - Bez konsekwencji (nieobecny oddział nauczyciela)
2 p - 21

opis
3 g - przeniesiona na 13.12.2018 (4)

zastępca
D. Janusz

zastępca
K. Tuczapski

zastępca
G. Duda
A. Wróbel

zastępca

A. Wróbel
E. Kalinowska-Bąk

E. Kopciuch

zastępca

Ł. Stec

zastępca

W. Trelka

R. Wróbel

zastępca

uwagi   
za ostatnią lekcję
odpracowano
odpracowano

uwagi   
za nieobecny oddział

uwagi   
za nieobecny oddział
zamiast lekcji 12 z dnia 17.12

uwagi   

za nieobecny oddział

zamiast lekcji 1 z 18.12

uwagi   

złączenie grup

uwagi   

K Tuczapski 

zamiast lekcji 6

uwagi   
przeniesiono na lekcję 11
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